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Wyjaśnienie do SIWZ

ZaSP-341/02/RPO/2009

Zgodnie z art. 38 ustawy pzp przedstawiam wyjaśnienie do SIWZ.

Zapytanie 1 
Czy wyspecyfikowany ekran projekcyjny ma być ekranem przenośnym na trójnogu,
ekranem ściennym ręcznie rozwijanym, czy też ekranem ściennym rozwijanym elektrycznie?
Czy wymiar 152x152 cm jest wymiarem dokładnym czy też minimalnym, a co za tym idzie
czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ekranu o wymiarze np. 175x 175 cm?

Odpowiedź:
Ekran może być ekranem przenośnym na trójnogu lub ekranem ściennym ręcznie zwijanym. 
Wymiar 152x152c, jest wymiarem dokładnym.

Zapytanie 2
Czy podana przekątna tablicy 72” ma być rozumiana jako wielkość minimalna?
Czy Zamawiający dopuszcza tablicę o wielkości 77-78” w formacie 4:3 czyli takim
jaki format będzie miał obraz z projektorów wymienionych pod pozycją 5? 

Odpowiedź:
Przekątna tablicy powinna mieć 72”.

Zapytanie 3
Co Zamawiający rozumie pod opisem „system głosowania”?
Prosimy o sprecyzowanie dla ilu uczniów ma być system głosowania,
ponieważ od tego zależy liczba pilotów w zestawie jaki należy zaoferować.

Odpowiedź:
Liczba pilotów w zestawie: minimum 16

Zapytanie 4
Co Zamawiający rozumie pod opisem „przyłączeniowe stanowisko dla uczniów”?
Czy ma to być przyłącze służące do podłączenia słuchawek z mikrofonem?
W opisie brak specjalistycznych mebli do pracowni językowej – rozumiemy,
że Zamawiający nie objął ich zakresem zamówienia – prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:
Przyłączenie stanowiska dla uczniów - powinno znaleźć się przyłącze służące do podłączenia 
słuchawek z mikrofonem. Zamawiający nie uwzględnia mebli.
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